
Kursorte Name Vorname Telefon Email

Amerang Schopka Gabriele 08055 3063295 gabriele.schopka@musikgarten-rosenheim.de

Bad Aibling Schoenes Rita 08031 50004 rita.schoenes@musikgarten-rosenheim.de

Großholzhausen Deichsel Hildegard ab Herbst 2022 hildegard.deichsel@musikgarten-rosenheim.de

Riedering Schulz Anita 08031 63500 anita.schulz@musikgarten-rosenheim.de

Rimsting Schopka Gabriele 08055 3063295 gabriele.schopka@musikgarten-rosenheim.de

Rohrdorf Haefele Birgit 08032 188126 birgit.haefele@musikgarten-rosenheim.de

Rosenheim Fürstätt Schulz Anita 08031 63500 anita.schulz@musikgarten-rosenheim.de

Rosenheim Kastenau Seidl Tamara 0173 3733330 tamaraseidl83@gmail.de

Schechen/Hochstätt Altendorfer Sabine 08039 5005 sabine.altendorfer@musikgarten-rosenheim.de

Neubeuern Stadler Katharina 08035 9839938 katharina.stadler@musikgarten-rosenheim.de

Stand April 2022


